附件

响应文件

递交方式：报价文件由档案袋密封，档案袋外填好封条且加盖公章；
       报价文件应包含：
       1.公司简介
       2.询价采购响应文件
       3.法定代表人身份证复印件
       4.营业执照
       5.一般纳税人证明
       6.开户许可证
      7.近一个月企业征信报告
       8.授权委托书

抚州通驰供应链管理有限公司
询价采购响应文件
文件编号：TCGYL-202407230001
致抚州通驰供应链管理有限公司：
询价书收悉，我单位认真阅知、理解并全面接受询价书的各项要求，报价如下：
	序号
	材料名称
	单位
	计划数量
	[bookmark: _GoBack]单价
	备注

	1
	钢柱、钢梁
	吨
	212.75

	2
	系杆
	吨
	24.84

	3
	支撑ф25
	吨
	4.27

	4
	拉条12
	吨
	3.94

	5
	套管ɸ32*2.0
	吨
	0.9

	6
	屋面隅撑L63*5
	吨
	2.8

	7
	屋面檩条XZ280*3.0
(热镀锌)
	吨
	44.99

	热浸镀锌防腐，镀层标准为A级，镀锌量≧275g/M

	8
	墙梁C250*3.0
(热镀锌)
	吨
	46.82

	热浸镀锌防腐，镀层标准为A级，镀锌量≧275g/M

	9
	天沟3.0mm镀锌天沟
	米
	234

	10
	预埋螺栓M24
	套
	80

	11
	预埋螺栓M30
	套
	144

	12
	M20高强螺栓
	套
	1868

	13
	M16高强螺栓
	套
	772

	14
	M25花篮螺栓配件准件
	套
	108

	15
	M12镀锌螺栓
	套
	7032

	16
	M12镀锌螺母
	颗
	12216

以上价格包含为运输、装卸、开票等费用，税率为13%。
如贵单位接受我单位报价，本响应文件及贵单位询价书将共同构成对我单位的约束，我单位将全面履行责任。
我单位理解：贵单位不一定接受我单位报价，也无须向我单位解释不接受的原因。
                      （单位名称及签章）
                                       年   月   日

[image: 图像]
image1.jpeg
(i
Je9mm

305